
UCHWAŁA NR XLVII/352/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w 2023 roku na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm), oraz art. 3 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągnięcia  zobowiązań finansowych 
w 2023 r. na 2024 r.  na następujące zadania: 

1) kwota: 1.275.122,08 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dwa 
złote 08/100) na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 102772R – ulica Podborze 
w miejscowości Kopki ”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania będą: 

- dochody gminy w wysokości: 784.777,00 zł pochodzące ze środków PROW 2014-2020 przewidziane 
w budżecie gminy na 2024 r., 

- dochody gminy w kwocie: 490.345,08 zł stanowiące wpływy z udziałów gminy w PIT, przewidziane 
w budżecie gminy na 2024 r., 

2) kwota: 780.196,73 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 73/100) 
na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 102741R w km 0+006-0+284 – ul. Księdza 
Augustyna Kordeckiego w Rudniku nad Sanem”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania  będą 
dochody w wysokości: 780.196,73 zł  stanowiące w całości wpływy z udziałów gminy w PIT, przewidziane 
w budżecie gminy na 2024 r., 
3) kwota: 1.273.182,79 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące  sto osiemdziesiąt dwa 
złote 79/100) na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 102736R w km 0+008,3-0+389,3 – ul. 
Generała Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania 
będą w całości  wpływy z udziałów gminy w PIT, przewidziane w budżecie gminy na 2024 r., 
4) kwota: 12.840,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100) na usługę 
wdrożenia i utrzymania rozwiązania pn. „Baza Zarządzania Energią- robotyzacja procesu pobierania, 
dystrybucji oraz analizy dokumentów rozliczeniowych za energię elektryczną  wraz z portalem 
prezentującym dane”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania będą w całości dochody bieżące 
przewidziane w budżecie gminy na 2024 r. pochodzące z dochodów gminy z udziałów w PIT, 
5) kwota: 121 410,00  zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziesięć złotych 00/100) na 
zadanie realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Prace konserwatorskie 
i roboty budowlane przy Pomniku Żołnierzy Armii Krajowej na cmentarzu parafialnym w Rudniku nad 
Sanem” dla którego źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody majątkowe w całości pochodzące 
z dotacji Powiatu Niżańskiego  przewidziane w budżecie gminy na 2024 r.    
   

§ 2.  
Spłata zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi w 2024 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E32C8D9-41AB-431D-8585-6D6DEB2340B0. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E32C8D9-41AB-431D-8585-6D6DEB2340B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/352/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


